pela Gerência Comercial  no cumprimento de suas atribuições, em especial  nas ações comerciais e de
relacionamento capitaneadas.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:  ALLURY BRINDES LTDA EPP, inscrita sob o CNPJ. nº 19.779.122/0001-56.

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). 

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária,  por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 740/2023 (0123550),emitido pela
Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e